
UCHWAŁA NR XXIII/210/2022 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie budowy drogi gminnej w Żyrzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559) w związku z art. 16 ust. 1 i 2 oraz art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) - Rada Gminy, działając na wniosek Wójta Gminy 

Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią Komisji Budżetowej, Działalności Gospodarczej i Mienia 

Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W związku z realizacją inwestycji niedrogowej przez inwestora wyraża się wolę przystąpienia 

Gminy Żyrzyn do realizacji inwestycji drogowej pn.: „Budowa drogi gminnej na obszarze 

terenów inwestycyjnych” wraz z włączeniem tej drogi do obszaru węzła „Żyrzyn”, 

stanowiącego ciąg drogi krajowej S17. 

2. Inwestycja zostanie wykonana w oparciu o przepisy ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 176). 

3. Planowany przebieg drogi gminnej (publicznej) określono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
OBRĘB ŻYRZYN Załącznik do uchwały nr XXIII/210/2022 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 16 maja 2022 r. 


